

لیست کد خطاهای مدل DL720

شماره خطا	نام خطا	روش رفع مشکل
E01	ولتاژ بالا	دستگاه را خاموش کنید و چک کنید که آیا ولتاژ درست است یا خیر. اگر درست است لطفاً جعبه کنترل را عوض کرده و به کارخانه اطلاع دهید.
E02	ولتاژ پایین	دستگاه را خاموش کنید و چک کنید که آیا ولتاژ درست است یا خیر. اگر درست است لطفاً جعبه کنترل را عوض کرده و به کارخانه اطلاع دهید.
E03	اختلال در ارتباطات CPU	دستگاه را خاموش کنید، لطفاً بررسی کنید که آیا پنل عملیات اتصال بد دارد یا خیلی شل است ان را اصلاح و دستگاه را روشن نمایید اگر هنوز خطاهایی وجود دارد، لطفاً جعبه کنترل را جایگزین کرده و با خدمات مشتری تماس بگیرید.
E05	غیرطبیعی بودن کابل پدال	منبع تغذیه سیستم را خاموش کنید، لطفاً سرعت را بررسی کنید. پس از راه اندازی مجدد سیستم کانکتور واحد کنترل در صورت شل شدن یا افتادن، به حالت عادی باز می گردد. اگر هنوز نمی توانید به طور معمول کار کنید، لطفاً سرعت واحد کنترل را جایگزین کنید و به سازنده اطلاع دهید.
E7	خطای روتر قفل شده موتور	چرخ دستی دستگاه را بچرخانید، بررسی کنید که آیا گیر کرده است. اگر گیر کرده باشد، شما باید خرابی مکانیکی را بررسی کنید. اگر چرخش نرمال است، بررسی کنید که آیا انکودر و موتور اتصال درستی دارند یا خیر و یا خیلی شل هستند. اگر بله لطفاً اصلاح کنید. اگر اتصال خوب است، بررسی کنید که آیا ولتاژ منبع تغذیه نرمال است یا خیر و یا سرعت غیر عادی یا دوخت خیلی زیاد است یا خیر. اگر بله، لطفاً تنظیم کنید. اگر باز هم خطا وجود دارد، لطفاً جعبه کنترل را جایگزین کرده و با خدمات مشتری تماس بگیرید.
E09 E11	خطای سیگنال موقعیت یابی	دستگاه را خاموش کنید، لطفاً بررسی کنید که آیا اتصال رمزگذار خراب است یا خیر و یا خیلی شل است. تا درست بشه و روشن بشه، اگر هنوز خطایی وجود دارد، لطفاً جعبه کنترل را جایگزین کرده و با خدمات مشتریان تماس بگیرید
E14	خطای ولتاژ	منبع تغذیه سیستم را خاموش کنید، لطفاً رمزگذار موتور را بررسی کنید اگر کانکتور شل شده یا افتاده، آن را به حالت عادی بازگردانید و سپس سیستم را راه اندازی مجدد کنید. اگر باز هم کار نمی کند، لطفاً موتور را تعویض کرده و به سازنده آن اطلاع دهید.

E15	تغییر طبیعی بودن ولتاژ برق جهت حفاظت	منبع تغذیه سیستم را خاموش کنید و سپس دستگاه را مجدداً راه اندازی کنید اگر باز هم کار نمی کند، لطفاً جعبه کنترل را تعویض کنید و به سازنده اطلاع دهید
E17	کلید ایمنی میز خیاطی در موقعیت صحیحی نمی باشد.	منبع تغذیه سیستم را خاموش کنید، لطفاً سر دستگاه را بررسی کنید باز است یا نه، بررسی کنید که آیا سوییچ سر دستگاه آسیب دیده است یا خیر.